SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso do Sul

Portaria n. 018/2021-2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA DE URBANISMO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO
SUL, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 35, inciso III, da Lei 12.378, de 31 de dezembro
de 2010, e artigo 152, inciso l, II, XLV, LVII e artigo 153,"caput" do Regimento Interno do CAU/MS,
aprovado pela Deliberação Plenária n9 070 DPOMS 0083-07.2018, e,

CONSIDERANDO que o funcionário Cláudio Lisias Lucchese, Gerente Administrativo e Financeiro,
estará em gozo de férias anuais, no período de 13 a 17 de outubro de 2021;

RESOLVE:

Art l9. Designar a funcionária Fabrícia de Carvalho Torquato, Gerente de Fiscalização, para substituir o
Gerente Administrativo e Financeiro, Cláudio Lisias Lucchese, durante o período de suas férias, até
deliberação em contrário.

Art. 22. A substituição ocorrerá sem qualquer acréscimo na remuneração da designada, em razão da
equiparação de funções e pelo fato da substituição ser inferior a 20 (vinte) dias.

Art.39. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso do Sul, em Campo
Grande, MS, na data de 01 de outubro de 2021.

Arauiteto e UrbsfhiStoíOKOÀUGUSTO ALBUQUERQUE SOARES
PRESIDENTfÓO COPJSÉLHO DE ARQUITETURA E URBANISMO

DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL.

Rua Doutor Ferreira, 28, Centro | CEP: 79.002-240 - Campo Grande/MS | Telefones: (67) 3306 3252 / 3306 7848
www.caums.gov.br / atendimento@caums.gov.br